Femina sordida femina perfida femina fracta

Et satane thronus huic pudor est onus hanc fuge lector.

Wright, I.e., p. 57-59. Lib. II. 445-518.
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29. Signa ultimi diei, /. 585.

30. Quibus modis revelatur confessio, p. 587.

31. Miscellanea quaedam ex Gregorio, &c. /. 588.

32. Gregorii tractatus, p. 595.

33. Exhortatio ducum et ululatus exercituum, p. 636.

34. De principalibus vitiis, p. 643.

35. De levibus peccatis, p. 646.

36. De peccatis criminalibus.

37. Expositio super dominicam orationem, p. 657.

38. Expositio super symbolum apostolicum, p. 662.

39. De ponderibus, p. 668.

29.

30-

3'-

32-

33-

34-

35-

36.

37.

38.

39-

De XV signis p. 585

leronimus in annalibus ebreorum (xciv 555)

—tarn boni quam mali. sed non eius deitatem.

Quibus modis, etc 586

Notandum quod vii modis potest reuelari confessio.

Tradunt doctores quod quantum spacium aeris occupauit

aqua in diluuio 587

Ebrietas aufert memoriam 588

Other extracts from Greg., Aug., etc.

Inc. libellus gregorii de conflictis uiciorum atque uirtutum . 595

Apostolica uox clamat (Aug. XL 109 1).

Temptancia quippe vicia 636

—quantum per contemplacionem uolat. Expl.

De principalibus uiciis 643

Hec sunt octo principalia. de quibus omnia peccata oriuntur.

Hec sunt autem minuta licet omnibus sint nota . . . 646

Hec sunt peccata criminalia a quibus uos omnibus obseruare

debemus
— sine ullo remedio cruciabit.

Dominus terribiliter per prophetam clamat dicens. Mors
intrauit 652

—oculi mei semper ad dominum prestante d. n. I. C. qui

cum, etc.

Octo sunt principalia uicia que humanum genus infestant . 653

Uidete uocacionem uestram f. k. venire ad heremum . . 654

Another hand

:

Si quis ad senectutem processerit statim cor eius affligitur . 655

—mors furibunda succedit.

de sapiencia (crossed out) . 656

Primo omnium querendum est homini que sit uera sapiencia.

Exposicio super domin. orat. Pater noster .... 657

Dominica oratio est quare dicitur dominica oracio

—vere, fideliter scire fiat.

Exp. super cimbolum apostolorum 662

Petrus. credo in deum.

Aliud est credo deo aliud crede in deum
—ut sunt animalia et cetera huiusmodi. Amen.

De ponderibus 668
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40. De etate cognatione et conceptione Salvatoris, p. 674.

41. Tractatus de consanguinitate, p. 676.

42. Tractatus de numeris, p. 693.

Siclus et stater et denarius idem unum sunt

—minus quinquaginta manet.

40. De etate saluatoris p. 672